
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 3 500 000 €
Reference: R4913140  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 530m  Terrace: 99m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Objevte ztělesnění pobřežního luxusu v této úžasné moderní vile, která se nachází ve vyhledávané lokalitě Los Olivos v
Cabopinu. Tato nemovitost o rozloze 500 m² s přímým přístupem na pláž se pyšní jihozápadní orientací, která zajišťuje
úchvatný panorama?cký výhled na třpy@cí se Středozemní moře a nezapomenutelné západy slunce. Vila je vybavena:
Vila nabízí 4 prostorné ložnice, z nichž každá je navržena s ohledem na pohodlí a eleganci. 4 krásně zařízené koupelny,
které nabízejí moderní povrchové úpravy a funkčnost. Rozsáhlý otevřený obývací a jídelní prostor, který plynule
navazuje na venkovní prostory, ideální pro zábavu. Elegantní moderní kuchyň, plně vybavená špičkovými spotřebiči.
Suterén nabízející všestranný prostor, ideální pro domácí kino, tělocvičnu nebo další ubytování pro hosty. Vyjděte ven
do svého soukromého útočiště, kde nedotčená terasa a svěží zahrada obklopují lákavý bazén a vytvářejí dokonalé
prostředí pro vychutnávání slunečních paprsků na pobřeží Costa del Sol'320 dní. Tato exkluzivní nemovitost kombinuje
moderní architektonický design s jedinečným bydlením na pláži a nabízí jak klid, tak blízkost pulzujícího přístavu
Cabopino, golfových hřišť a vynikajících restaurací. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tento pobřežní klenot.
Kontaktujte nás ještě dnes pro soukromou prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Pláž 
Beachfront 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


